

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia 15 marca 2007 r.**

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o prokuraturze**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 2 marca 2007 r. ustawy o zmianie ustawy o prokuraturze, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 3 w lit b, w ust. 3 wyraz "jeżeli" zastępuje się wyrazem "który";
- 2) w art. 1 w pkt 4 w lit. b, w ust. 3a po wyrazach "z Ministrem Obrony Narodowej określi" dodaje się wyrazy ", w drodze zarządzenia,";
- 3) w art. 1 w pkt 13 w lit. c, w ust. 6 wyrazy "na swój wniosek" zastępuje się wyrazami "na jego wniosek" oraz wyrazy "za swoją zgodą" zastępuje się wyrazami "za jego zgodą".

**MARSZAŁEK SENATU**

**Bogdan BORUSEWICZ**

## **Uzasadnienie**

W dniu 15 marca 2007 r. Senat podjął uchwałę w sprawie ustawy o zmianie ustawy o prokuraturze. Senat zaproponował wprowadzenie do ustawy 3 poprawek.

Poprawka oznaczona numerem dwa uzupełnia zmieniany przepis o określenie formy aktu wykonawczego do wydania którego został zobowiązany Minister Sprawiedliwości (w porozumieniu z Ministrem Obrony Narodowej).

Dwie pozostałe poprawki mają na celu doprecyzowanie przepisów ustawy.